
 
 

UCHWAŁA NR XXI/297/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/528/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
26 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Małopolskiego Stypendium im. św. Jana Pawła II 

dla Mistrzów Edukacji 

Na podstawie art. 18 pkt 19a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 581) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t. j. Dz.U. 
z 2024 r., poz. 750 z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t. j. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.) Sejmik Województwa Małopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się Regulamin Małopolskiego Stypendium im. św. Jana Pawła II dla Mistrzów Edukacji, 
stanowiący Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/528/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 
26 kwietnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Małopolskiego Stypendium im. św. Jana Pawła II dla 
Mistrzów Edukacji w ten sposób, że: 

1) w § 1 ust. 3 po wyrazie „naukowych” dodaje się zwrot „a także promowanie właściwej postawy względem 
realizowanego obowiązku szkolnego”; 

2) w § 4 ust. 1 pkt 2 wyrazy „działalnością społeczną, (w tym może być taka działalność realizowana 
w formie wolontariatu) zastępuje się wyrazami „co najmniej dwoma działalnościami społecznymi, (w tym 
może być taka działalność lub działalności realizowane w formie wolontariatu)”; 

3) w § 4 ust. 1 pkt 3 wyrazy „działalność społeczna o której” zastępuje się wyrazami „każda z działalności 
społecznych, o których”; 

4) w § 4 ust. 1 pkt 4 wyraz „aktywisty” zastępuje się wyrazem „lidera”; 

5) w § 7 ust. 1 pkt. 2 po wyrazie „miejsca)” dodaje się zwrot „lub uzyskać średnią arytmetyczną ocen 
z przedmiotów humanistycznych wynoszącą co najmniej 5,50; 

6) w § 8 ust. 1 pkt. 2 po wyrazie „miejsca)” dodaje się zwrot „lub uzyskać średnią arytmetyczną ocen 
z przedmiotów ścisłych wynoszącą co najmniej 5,50; 

7) w § 10 ust. 1 pkt 1 wyrazy „działalnością społeczną, (w tym może być taka działalność realizowana 
w formie wolontariatu) zastępuje się wyrazami „co najmniej dwoma działalnościami społecznymi, (w tym 
może być taka działalność lub działalności realizowane w formie wolontariatu)”; 

8) w § 10 ust. 1 pkt 2 wyrazy „działalność społeczna o której” zastępuje się wyrazami „każda z działalności 
społecznych, o których”; 

9) w § 10 ust. 1 pkt 3 wyraz „aktywisty” zastępuje się wyrazem „lidera”; 

10) w § 17 ust. 2 liczbę „30” zastępuje się liczbą „14”; 

11) w § 20 ust. 1 pkt 1 kwotę „4.000,00 zł” zastępuje się kwotą „5.000,00 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2025 r.

Poz. 5013



12) w § 20 ust. 1 pkt 2 kwotę „5.000,00 zł” zastępuje się kwotą „6.000,00 zł”; 

13) w § 20 ust. 1 pkt 3 kwotę „6.000,00 zł” zastępuje się kwotą „7.000,00 zł”; 

14) w § 21 dodaje się pkt. 5 w brzmieniu „Szczegółowe prawa i obowiązki Stypendysty lub osoby go 
reprezentującej określa umowa stypendialna o której mowa w § 27 ust. 1 pkt 4”; 

15) w § 27 ust 1 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: „zaświadczenia potwierdzającego aktywność społeczną ucznia 
/ studenta”; 

§ 2. Do spraw wszczętych przed dniem wejścia w życie niniejszej uchwały stosuje się dotychczasowe 
zasady. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Sejmiku Województwa Małopolskiego 

 
 

Jan Tadeusz Duda 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5013


	UCHWAŁA NR XXI/297/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-09-02T20:08:25+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




